% Mercedes-Benz Sprinter (W906 Pecr., ¢ 03.2013-01.2018 r.;
2.2d-129 n.c.-150 n.c., MKI1I, AKII, 3agHui npuBop,)

apt. 3205 CARBON
Engine safeguard
Made in fiberglass

Installation instruction

13 14

15 16 17 18 19 20 21

Kpennenne nepeaHeit 4acTu 3alUThI:
10 - 6anka nepeaHen YacTu 3aWuTbl
9,11 - KpoHWTENHBLI 175 MM.

8,12 - nnactnHbl M10 L55 (75x18x4)
5,7,26,28 - wanbbl 10x20
6,27 - 6onTtbl M10x30
4,21,24,25 - 6ontbl M10x25
22,23 - wanbbl 10x30

22 23 24 25 26 27 28

Kpennenne 3aiHel yacTh 3alUThHI:

2 - banka 3agHen YyacTu 3aluThl
1,3 - nnaHka-kpto4ok M10 L42
14,19 - 6onTbl M10x80
15,18 - 6ontbl M10x25
13,16,17,20 - wwanodwsl 10x30

MoMeHT 3aTSKKH pe3b00BbIX coeaqnHennii M10 He 0oJjiee 2,5 Kr* m
IIpu ycTaHOBKE Kpemne)ka U MOHTaXKe 3alMThl HACTOSITEIbHO PEKOMEHAYETCS

HCIIOJIB30BAaTh I’Dad)I/ITOBVIO HWJIK aHAJIOTHYHYIO CMAa3Ky.

HpOI/ISBO,Z[I/ITeJ'IL BIIPpaB€ BHOCUTb U3MCHCHUSA B KOHCTPYKIUIO 3aIIUTHI.



Mercedes-Benz Sprinter (W906 PecrT., ¢ 03.2013-01.2018 r;

2.2d-129 n.c.-150 n.c., MKI1I, AKII, 3agHui npuBop,)
apt. 3205 CARBON

MCCTO CTaHOBKH Oanku 3a,I[HCI/I q4aCTHu 3a1111/m>1

Mecra yCcTaHOBKHM NEPEIHUX KPOHIITEHHOB U OAJIKU TIEpETHEN YacTH 3alUThI.
Kponmreitasl ycTaHaBiuBaroTCs B cOOpe ¢ IMJIACTUHAMU U KPEMsATCs Yyepe3 O0JIbIIoe
otBepctue (quamerpoM 30 MM.) B TOHKEPOHAX aBTOMOOUJIS.

KpoHiureiiHbl ¥ 0aJIK1 00TATHUBATH TOJBKO MOCJI€ YCTAHOBKH 3aIUThHI !
3 '4‘,,;— ol / N o §107 ) P g -




